ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 апреля 2023 года № 88-па

п. Березник

О признании утратившим силу постановления

администрации МО «Виноградовский муниципальный район»

от 26 августа 2019 года № 191-па

 В связи с проведением работ по актуализации административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, в соответствии с законом

Архангельской области от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области

отдельными государственными полномочиями», администрация Виноградовского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО

«Виноградовский муниципальный район» от 26 августа 2019 года № 191-па «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги по предоставлению информации об организации общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

(полного) общего образования в муниципальных бюджетных образовательных

учреждениях,  расположенных на территории муниципального образования

«Виноградовский муниципальный район».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин